Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas

EDITAL NO 017/2007- Concurso

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 25/05/2007 às 18 horas.

Luciane Menchon Moura da Silva

Secretária

  O professor Dr. Max Jean de Ornelas
Toledo presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 034/2007-
DAC.

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática dos candidatos ao concurso público para Professor
Não-Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento
Parasitologia Básica pertinente ao Departamento de Análises Clínicas do Centro de
Ciências da Saúde da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO NOTA

Ariane Corrêa Barbosa 6,6

Artur Kanadani Campos 8,6

Carina Elisei de Oliveira 6,1

Caroline Krieger de Moraes 6,2

Claudia Tiemi Miyamoto 8,6

Cristiane Vicentine Benato 4,4

Daniela Peron Toledo Consani N/C

Denise Lessa Aleixo 8,4

Eleandro Aparecido Tronchini 4,4

Elisângela Fumagali 1,7

Fabiana Guillen Moreira Gasparin 9,1

Flora Satiko Kano 9,4

Janaina Naudi Zagoto Gomes 3,9

Juliana Cristina Borguezana Rocha 7,2

Juliana Junqueira da Silva 9,3

Karina Rodrigues dos Santos 8,8

Kelly Aparecida Geraldo Yoneyama 9,8

Luciana Andreia Borin 5,5

Luciana Pereira Silva 6,9

Luis Henrique Garcia Muniz 5,6

Luiz Eduardo Roland Tavares 8,4

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas

Maria de Los Angeles Peres Lizama 7,3

Marina Mariko Sugui 4,5

Marjori Leiva Camparoto 7,8

Odair Francisco 6,3

Rosa Maria Silva Gonzaga N/C

Sandra Cristina Barão 6,5

Sandra Geres Alves Panza 8,6

Sueli de Oliveira Silva Lautnschlager 9,5

Maringá, 25 de maio de 2007.

Prof. Dr. Max Jean de Ornelas Toledo

Presidente da comissão julgadora